О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 13
ноября 1995 г. N 1520

Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 апреля 1996 г. N 400
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Внести в Положение о Государственной комиссии Республики Казахстан по
передислокации высших и центральных государственных органов в город Акмолу,
утвержденное постановлением Правительства Республики Казахстан от 13 ноября 1995
г. N 1520 "Об утверждении Положения о Государственной комиссии P951520_
Республики Казахстан по передислокации высших и центральных государственных
органов в город Акмолу" (САПП Республики Казахстан, 1995 г., N 35, ст. 449),
следующие изменения:
      в абзаце втором пункта 8 слова "заместителем Председателя" заменить словами "
первым заместителем Председателя";
      в абзаце первом пункта 10 слова "заместителем Председателя" заменить словами "
первым заместителем Председателя".
      Премьер-Министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан